
27 855,00 m2

52,05

50,86

196,54 -
 áttört k

erítés

185,71

145, 62

68,74 - nyitott szakasz

60,00 - áttört kerítés

128,74

12
5,
95
 -
 tö
m
ör
 k
er
ít
és

61,07

2,80
14,75

48,70

34,15
4,96

11,76

34,52

20,50
14,48

4,96
11,76

14,75
8,80

19,15

35,15

meglévı üzemcsarnok

szivattyúház
irodaépület

300 m3-es tőzivíz tározó

térburkolat

8 m3-es zárt szennyvízgyőjtı

porta

csarnoképület

parkoló

+10,35
+12,45

+5,58

+8,59

+2,76+3,04

+6,58

+4,88+8,70
+10,39

+6,58

-0,15

-0,15±0,00

±0,00

-0,15
+4,15

0163/5

közút

01
34
/3

 árok
0160/50164/6

telephely

01
34
/4

telephely
hrsz.: 0115/12 hrsz.: 0115/20

09
7/
2

kö
zú
t

megszőnt tel
ekhatár

zö
ld
fe
lü
le
t -
 b
ur
ko
lt
 f
el
ül
et
 h
at
ár
vo
na
la

bemutatókert
~ 4700 m2

tehergépkocsi

parkoló

zöldfelület
39,02 %

HELYSZÍNRAJZ
M = 1:1000

45 db parkoló

megszőnt telekhatár
>>>>>

<<<<<
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Telek területe:
Összes beépített bruttó alapterület:
     Szivattyúház br. alapterülete:
     Porta br. alapterülete:
     Irodaépület br. alapterülete:
Beépítettség:
Zöldterületi fedettség:
Irodaépület ereszmagassága:
Irodaépület gerincmagassága:
Bejárat-portaépület ereszmagassága:

40447 m2
752,05 m2
12,96 m2
22,40 m2

716,69 m2
1,86 %
39,02 %

+4,88 m, ill. +6,58 m
+8,70 m, ill. +10,39 m

+4,15 m

+0,00 szintje = épület körüli járda szintje (~Bf. +136,00 m)
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